

COMUNE di TREPUZZI

(Provincia di Lecce)

(C.so Garibaldi, 10 - Tel. 0832/754111 - Fax 0832/753087 - P.IVA 00463680751)

Prot. n. | 955}

li, 12.7.2016

		1 2 LUG. 2016
DECRETO SINDACALE N.	_ DEL _	

OGGETTO: Società mista a prevalente capitale pubblico – Servizi Pubblici Ambientali S.P.A. – Nomina componente supplente del Collegio Sindacale.

Visto lo Statuto relativo alla costituzione di una Società Mista a prevalente capitale pubblico, approvato con deliberazione C.C. n. 26 del 2.8.2002, esecutiva e le sue successive modifiche ed integrazioni;

Visti i Patti Parasociali sottoscritti dai rappresentanti dei Comuni, che costituiscono la parte pubblica della Società Mista nel frattempo costituitasi e denominata "SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI S.P.A.;

Atteso che essendo in scadenza i componenti del Collegio Sindacale, si deve provvedere alle nomine;

Considerato che al Comune di Trepuzzi giusto Statuto della Società Mista e dei citati Patti Parasociali, spetta il diritto di designare il componente supplente del Collegio Sindacale;

Visto il curriculum del dott. MACI Antonio

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

NOMINA

Il dott. MACI Antonio nato a Campi Salentina il 12.2.1957, ivi residente alla via Di Vittorio n. 9, designandolo quale componente supplente del Collegio Sindacale in seno alla Società Mista.

Di notificare il presente atto al dott. MACI Antonio

IL SINDACO

iuseppe Maria TAURINO)